
На основу члана 39. став 1. и члана 92. став 1, а у вези са чланом 88. став 2. тачка 8) Закона о енергетици
("Службени гласник РС", број 145/14),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 379. седници од 31. августа 2017. године, донео је

ОДЛУКУ

о давању сагласности на одлуке о цени природног гаса за јавно снабдевање

Даје се сагласност на:

1. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 0-6012017, коју је донео директор ДРУШТВА
БЕОГАС ад, Београд, 21. августа 2017. године;

2. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 80/1, коју је донео директор Привредног
друштва "BOSS CONSTRUCTION" д.О.О,Стари Трстеник, 21. августа 2017. године;

3. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 05117, коју је донео директор привредног
друштва "РЕСАВА - ГАС" д.О.О,Свилајнац, 21. августа 2017. године;

4. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 290/2017, коју је донео директор "ЛОЗНИЦА
- ГАС" Д.о.О, Лозница, 21. августа 2017. године;

5. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 583-3/2017, коју је донео директор "Гас -
Феромонт" А.Д, Стара Пазова, 22. августа 2017. године;

6. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 257/2017, коју је донео Одбор директора
"Сомбор - гас" Д.О.о, Сомбор, на телефонској седници 22. августа 2017. године;

7. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 897-3/2017, коју је донео Надзорни одбор
Јавног комуналног предузећа Ј Октобар", Нови Кнежевац, на седници од 23. августа 2017. године;

8. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 83-0-8/2017, коју је донео директор CYRUS
ENERGY 000 Београд, 22. августа 2017. године;

9. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 8/2017, коју је донео директор друштва
ИНТЕРКЛИМА Д.О.о, Врњачка Бања, 22. августа 2017. године;

10. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 9165/1, коју је донео Надзорни одбор ЈКП
.Градска Топлана", Зрењанин, на седници од 22. августа 2017. године;

11. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 01-04-19П6-2, коју је донео Надзорни одбор
ЈП "СРБИЈА ГАС", Нови Сад, У поступку ванседничног изјашњавања председника и чланова од 23.
августа 2017. године;

12. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 1545/1, коју је донео Надзорни одбор Јавног
предузећа за дистрибуцију гаса ИНГАС јп, Инђија, на седници од 25. августа 2017. године;



13. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 664/2017, коју је донео Извршни директор
Акционарског друштва за развој, одржавање гасне мреже и дистрибуцију гаса .Родгас" а.д, Бачка
Топола, 22. августа 2017. године;

14. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 59/ЈКП-6-4, коју је донео Надзорни одбор
ЈКП "Стандард", Ада, на седници од 24. августа 2017. године;

15. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 1-19257/3, коју је донео Надзорни одбор ЈКП
"Београдске електране", Београд, на ванредној (телефонској) седници од 24. августа 2017. године;

16. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 01-1048/17, коју је донео Надзорни одбор
Јавног комунално г предузећа "ТОПЛА НА -ШАБАЦ", Шабац, на седници од 22. августа 2017. године;

17. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 02-1196104 -17, коју је донео Надзорни
одбор ЈП КОВИН-ГАС, Ковин, на седници од 23. августа 2017. године;

18. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 85/2017, коју је донео директор SIGas д.о.о,
Пожега, 21. августа 2017. године;

19. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 300-3/17, коју је донео Надзорни одбор Ј.П.
за дистрибуцију природног гаса "Срем - Гас", Сремска Митровица, на седници од 23. августа 2017.
године;

20. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 749/2017, коју је донео Надзорни одбор
Јавног предузећа "Гас", Темерин, на седници од 22. августа 2017. године;

21. _Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 1320-08/2017, коју је донела Скупштина
акционара АД "УЖИЦЕ ГАС", Ужице, на седници од 23. августа 2017. године;

22. Одлуку о утврђивању цене природног гаса за јавно снабдевање број 0-25, коју је донео Генерални
директор ЈУГОРОСГАЗ А.Д., Београд, 25. августа 2017. године;

23. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 4533-2/2017, коју је донео Управни одбор
"Нови Сад - Гас" ДП, Нови Сад, на седници од 25 . августа 2017. године;

24. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 1-08/2017-03/12, коју је донео Надзорни
одбор ЈП ..пОЛЕТ", Пландиште, на седници од 22. августа 2017. године;

25. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 02-659/12-2, коју је донео Надзорни одбор
Јавног предузећа за комунално-стамбене послове .Комунапац", Нови Бечеј, на седници од 24.
августа 2017. године;

26. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 1129/2017-2, коју је донео Надзорни одбор
ЈКП .Градитвгь", Србобран, на ванредној седници од 28. августа 2017. године;

27. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 01-6-18/2017-2, коју је донео Надзорни одбор
ЈКП ,.други октобар", Вршац, на седници од 23. августа 2017. године;

28. Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 2-2-9/2017, коју је донео Надзорни одбор ЈП
ЕЛГАС, Сента, на седници од 25. августа 2017. године;



29, Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 596-1/2017, коју је донео Надзорни одбор
ЈКП .Суботицагас", Суботица, на седници од 25, августа 2017, године;

30, Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 01- 851/2017, коју је донео Надзорни одбор
ЈП "Врбас - гас", Врбас, на седници од 25, августа 2017, године;

31, Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 383/2017, коју је донела Скупштина ,ЈАС"
д.о.о. Бечеј, Бечеј, на седници од 25, августа 2017, године;

32, Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 388, коју је донео Надзорни одбор ЈП ЈАС-
РУМА", Рума, на седници од 25, августа 2017, године и

33, Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање број 1269, коју је донео Надзорни одбор ЈКП
ЧОКА, Чока, на седници од 28, августа 2017, године,

II

Ову одлуку објавити у .Спужбеном гласнику Републике Србије" и на сајту Агенције за енергетику Републике
Србије (www,aers,rs),

Број 496/2017-Д-1/4
У Београду, 31, августа 2017, године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Images
	Image 1



